Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система ”ЭТАЛОН-ONLINE“, 14.04.2023
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

7 июня 2021 г. № 206

Об изменении Указа Президента Республики Беларусь

1. Подпункт 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 26 марта
1998 г. № 157 «О государственных праздниках, праздничных днях и памятных датах
в Республике Беларусь» дополнить абзацем следующего содержания:

«День народного единства – 17 сентября;».

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Президент Республики Беларусь А.Лукашенко

https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=P39800157#&Point=2&UnderPoint=2.1